genealogiam eorum explicat: numerum quoque eorum adiungit, qui ad 1440 pervenit. Sed hoc utrum falsum: quia maior numerus invenitur simul collectis omnibus qui hic numerantur. Et ego nescio quid Beda cogitaverit hic dicendo hoc, nisi mystice intelligatur. De confusione mundi ascendunt, in libro VI vitae scripta sunt)

por Europa so el señorío de los romanos, e los diez liñages moraron allend del río Eufrates, de que diz que es tan grand la muchedumbre d'ellos que non podrié seer contada. E vinieron estoncés a Esdras a Babiloña cuando aquellas nuevas oyeron muchos clérigos de los sacerdotes e de los otros de Leví, porteros e cantores e otros buenos sirvientes d'aquell liñage. E cuenta Esdras en la Biblia en ell VIII capítulo del primero libro suyo los príncipes de las compañías e los liñages d'aquellos que subieron con él a Jerusalem.

Agora contarvos los emos nós como los cuenta él, en que dize assí.

VIII. ¹ hii sunt principes familiarum et hec genealogia eorum qui ascenderunt mecum (*verba sunt Esdrae*) in regno Artaxersis regis de Babylone

¹ [XI] Dize Esdras: – Estos son los príncipes de las compañías e estos los liñages d'aquellos que sobieron comigo de Babiloña a Jerusalem en los días del regnado del rey Artaxerses:

28 mecum in regno artaxersis Ω^M
ex v. seq.] mecum

VIII. 1 sunt H*] sunt ergo | regis
post artaxersis] –

27 benedictus] *praem.* et dixit **XI] X**
esdras scriba Ω⁽¹⁾ **1** e *ante* estos] –

28 misericordiam + suam Ω |
consiliatoribus] conciliatoribus⁽¹⁾ |
quae] qui | mecum + in regno
artaxersis v.s.

VIII. 1 ergo *post* sunt *om.* v.s. |
genealogia] *praem.* hec Ω⁽¹⁾ | regis
post artaxersis *om.* Ω^M

- ² de filiis Phynees Gerson de filiis ² de los hijos de Fineés, Jerson; de los hijos de Itamar, Ithamar Daniel de filiis David Daniel; de los hijos de David, Acús;
Accus
- ³ de filiis Secheniae et de filiis ³ de los hijos de Sequené e de los hijos de Parós, Zacarías, Pharos Zacharias et cum eo e con este fueron [131r] contados ciento e cincuenta numerati sunt viri centum varones; quinquaginta
- ⁴ de filiis Pheth Moab et Elionai ⁴ de los hijos de Peth, Moab, e Elionay, hijo de Zacarías, e filius Zacharie et cum eo ducenti con él docientos varones; viri
- ⁵ de filiis Secheniae filius Ezechiel ⁵ de los hijos de Sequené, otro que ovo ý, so hijo Ezequiel, et cum eo trecenti viri e con él trecientos varones;
- ⁶ de filiis Adan Nabeth filius ⁶ de los hijos de Adam, Nábet, hijo de Jonatán, e con él Ionathan et cum eo quinquaginta cincuenta varones; viri
- ⁷ de filiis Phalem Ysaias filius ⁷ de los hijos de Falem, Isaías, hijo de Atalía, e con él Athaliae et cum eo septuaginta viri cincuenta e veínte varones;